

Dodavatel:

ŠÍMA - Podlahářství
Rostislav Šíma
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice 2

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telefon: +420603913051

E-mail: rsima@c-mail.cz

www.simacb.cz

Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00052

Datum zápisu: 25.06.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Třída 20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	64 m2	55,00		3 520,00	21%	4 259,20
Penetrace UZIN PE 280	13 kg	191,00		2 483,00	21%	3 004,43
Stěrka CERESIT DX	325 kg	21,50		6 987,50	21%	8 454,88
Stěrkování	64 m2	40,00		2 560,00	21%	3 097,60
PVC NFE AMOS	48 bm	445,00		21 360,00	21%	25 845,60
PVC sokl	35 m	13,80		483,00	21%	584,43
PVC svař. šňůra	42 m	4,10		172,20	21%	208,36
UZIN KE 418	16 kg	82,00		1 312,00	21%	1 587,52
Pokládka PVC	64 m2	49,00		3 136,00	21%	3 794,56
Svařování	42 m	35,00		1 470,00	21%	1 778,70
Soklování	35 m	36,00		1 260,00	21%	1 524,60
Režijní náklady	1	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
Součet položek				46 243,70		55 954,88
Zaokrouhlení						0,12
CELKEM K ÚHRADĚ						55 955,00

Vystavil: